שלב הסיכומים, כאשר תלויה ועומדת להכרעה טענת הנאשמים, ולפיה אין להשיב לאשמה.

סיכומם של דברים, נקבע בזאת, כפי שמוסכם גם על המשיבים, כאמור בתגובתם לבקשה, כי אין מקום לדון בשאלת
הוספת הפרסום בילקוט הפרסומים כמוצג בתיק, וכי המדובר בחיקוק שאינו טעון הוכחה.

ניתנה היום, ט"ו אייר תשע"ז, 11 מאי 2017, בהעדר הצדדים.